
 

Protokół Nr 223/2006 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 lipca 2006 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokółu). 
  

Przewodnictwo obrad  obj�ła Wicestarosta Krystyna Kaczmarska w zwi�zku  
z nieobecno�ci� Starosty Zbigniewa Bana�kiewicza. 

 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 

- Nr 223/182/06 w sprawie wyra�enia zgody na rozbiórk� oraz likwidacj� wiaty 
suszarni, budynku Promorte oraz szopy na opał usytuowanej na działce 312/1  
w Łagiewnikach, b�d�cych w posiadaniu Domu Pomocy Społecznej, 

- Nr 223/183/06 w sprawie wyra�enia zgody na sprzeda� przez Dom Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach samochodu marki Renault Traffic, 

- Nr 223/184/06 w sprawie upowa�nienia Pana Ryszarda Barwinka i Pana Marka 
Kułanowskiego do zaci�gania zobowi�za� i ustanawiania zabezpiecze� w sprawie 
zwi�zanej z zakupem samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu 
Pomocy Społecznej w Łagiewnikach – w ramach programu „Wyrównywanie ró�nic 
mi�dzy regionami” – Obszar „D”, 

- Nr 223/185/06 w sprawie przyj�cia Informacji o realizacji umów mi�dzynarodowych 
z partnerskimi powiatami Vogtland/Plauen oraz Höxter za 2005 rok (po 
uwzgl�dnieniu i naniesieniu wskazanych przez Zarz�d Powiatu uwag), 

- Nr 223/186/06 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegaj�cych si� o awans na stopie� nauczyciela mianowanego szkół 
ponadgimnazjalnych Powiatu Kieleckiego, 

- Nr 223/187/06 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Chmielniku, 

- Nr 223/188/06 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2006 rok, 
- Nr 223/189/06 w sprawie zmian w planie wydatków na 2006 rok. 

 
Punkty porz�dku obrad dotycz�ce: 
- podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia Informacji  

o realizacji Powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji lokalnego 
rynku pracy, 

- podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Zarz�du Dróg w Kielcach,  

 
po przedstawieniu i zreferowaniu zostały odło�one do ponownego rozpatrzenia na kolejne 
posiedzenie Zarz�du Powiatu celem naniesienia wskazanych uwag. 
 
Ponadto podj�cie uchwał Zarz�du Powiatu w sprawie: 
- przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej ustalenia najni�szego 

wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania dla Powiatowego Zarz�du Dróg 
w Kielcach   

- przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej  wyra�enia zgody na 
warto�� jednego punktu w złotych dla Powiatowego Zarz�du Dróg w Kielcach  

 
na wniosek Sekretarza Powiatu Stefana Strojnego zostały zdj�te z porz�dku obrad ze wzgl�du 
na konieczno�� zmiany zapisów § 3 projektów uchwał Rady Powiatu. W/w projekty uchwał 
Zarz�du Powiatu w Kielcach zostan� ponownie rozpatrzone na kolejnym posiedzeniu Zarz�du 
Powiatu. 
 



 

2. Sprawy ró�ne:  
 

• Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek poinformował, �e Minister �rodowiska 
Jan Szyszko nadesłał pismo, w którym zadeklarował ch�� przej�cia od dnia  
1 stycznia 2007 r. Zespołu Szkół Le�nych im. Romana Gesinga w Zagna�sku.  
W zwi�zku z tym Wydział Edukacji, Kultury i Sportu przygotuje stosowny projekt 
porozumienia  
w przedmiotowej sprawie, który zostanie przedstawiony na organizowanym przez 
Ministra spotkaniu, na którym omówione zostan� szczegółowe kwestie zwi�zane  
z procesem przekazywania pod nadzór Ministra �rodowiska �rednich szkół le�nych. 

 
• Wicestarosta Krystyna Kaczmarska na wniosek Sekretarza Powiatu Stefana Strojnego 

zwróciła si� do członków Zarz�du Powiatu, aby na kolejnym posiedzeniu podległe im 
wydziały/komórki przedstawiły opracowane materiały wynikaj�ce z Planu pracy Rady 
Powiatu w Kielcach na 2006 rok, celem skierowania ich na sesj� Rady Powiatu 
planowan� w miesi�cu sierpniu. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 31 lipca 2006 roku. 
Protokółował: Jacek Paszowski 
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